REPUBLIKA E SHQIPERISE Notere Gentiana SHKODRA
MINISTRIA E DREJTESISE Nr.. 4045, rep
DHOMA E NOTERISE - Tirane Nr....3.§.3..kol

A.Toptani Torre Drin, Nr.35/1 tel 2271576

Sot me date 25.10.2013, para meje notere Gentiana SHKODRA, me studio ne Tirane,
ne adresen e larttreguar, u paragit personalisht:

1. Z. Festim BALLO, i biri i Estrefit, lindur me 29/04/1973 ne Berat, banues ne
Tirane, me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i leternjoftimit nr.
024522811/ numri personal H30429063D

2. Z. Albert BALLO, i biri i Estrefit dhe Aferdites. lindur ne Kapinove, Berat,
banues ne Tirane, rruga Pandi Dardha, P.32, mbajtes i leternjoftimit nr,
024466543 / numri personal H60807050P,

ndermjet te cileve eshte rene dakort dhe perpilohet sa me poshte vijon nje

KONTRATE SHITJE KUOTASH

(Bazuar ne:

a- bazuar ne nenet 750 ¢ vijues KC

b- N.73 i ligiit 9901 date 14.04,2008 Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregtare)

KUSHTE PARAKONTRAKTORE

I- Z. Festim BALLO eshte ortak i vetem dhe administrator i shogerise *“BALLO™
Shpk.

2- 7. Festim BALLO me vendimin ¢ ortakut te vetem te shogerise “BALLO™ Shpk
ka vendosur per shitjen ¢ 100% te kuotave ne favor te Z. Albert BALLO.

PALET KONTRAKTORE:

Z. Festim BALLO, mbajtes i 100% te kuotave te shogerise ne kete kontrate do te
paraqitet me cilesine ¢ PALES SHITESE dhe per efekt te kesaj kontrate do i
referohemi me kete emertim, ndersa Z. Albert BALLO, ne kete kontrate do paraqitet
me cilesine e PALES BLERESE dhe ketu e ne vijim do i referohemi me kete emertim.

OBJEKTI I KONTRATES:

Me ane te kesaj SHITESI transferon ne menyre te parevokueshme totalin prej 100% te
Kuotave te kapitalit te shogerise «BALLO» SHPK. ose nje numer prej 100 kuotash, me
vleren nominale 1.000,00 leke /secila, ne favor te BLERESIT, i cili pranon titullin e tij
te pronesise mbi kuotat objekt — kontrate.

CMIMI KONTRAKTOR:

Kuotat objekt kontrate shiten per nje cmim kontraktor mbi vleren e tyre nominale prej
100.000 (njegindmije) lekesh. Cmimi kontraktor eshte paguar ndermjet paleve me
rruge bankare.




GARANCITE:

SHITESI garanton BLERESIN se kuotat — objekt kontrate jane te lira nga te gjitha
debitet, pretendimet e te treteve mbi to. si dhe nga cdo barre pengu apo hipoteke.

BLERESI deklaron se pranon t'j bleje kuotat me te gjitha te drejtat dhe detyrimet e
lidhura me to, ne daten e nenshkrimit te kesaj kontrate,

EFEKTET JURIDIKE:

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe regjistrimin e kalimit te kuotes, sipas nenit 43 te
ligjit nr. 9723 date 03.05.2007 « Per Qendren Kombetare te Regjistrimit », pjesemarrja
ne kapitalin e shogerise «BALLO» SHPK paraqitet si vijon

Z. Albert BALLO — ortak per 100% e kapitalit, baraz me 100 kuota, me vleren
nominale 1.000 leke / kuote, me kapital themeltar 100.000 Jeke.

DITA EFEKTIVE E KONTRATES:

Kjo kontrate hyn ne fugi ne daten e nenshkrimit te saj., Kontrata eshte ¢ viefshme ne
rast se nenshkruhet para noterit.

Sa me lart, lexohet nga palet dhe nenshkruhet lirisht prej tyre:

PALET KONTRAKTORE
PALA SHITESE PALA BLERESE
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Deklaroj une notere Gentiana Shkodra se dhashe asistencen ligjore dhe perpilova
kontraten ¢ shitjes se kuotave si me lart dhe se palet per identitetin e te cileve jam e
bindur, nenshkruan rregulisht para meje, ne thember te aktit te mesiperm. E legalizoj
aktin sipas ligjit, Prodhuar ne kater ckzemplare me vlere te njejte ligjore.
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